4

WEINBAR & CUCINA

..DER AUFTAKT...

Carpaccio vom Lachs
Marinierte Gurkenspaghetti & Flu B krebse

Bocconcini von der B U ffelmozzarella aus Kampanien
Mit frischen Kirschtomaten & Basilikumpesto

Pino “ s Vitello Tonnato

..LUST AUF MEHR ...

Frische Ravioli mit Ricotta-Zitronenf Ullung und roten Garnelen an Krustentierfond
Frische Fettuccine Lachsragout & Spargel in Wei B wein-Butter reduktion & Rosa Beeren

Frische Orecchiette wilde Rapsspitzen, Salsiccia & kalabrischer Pecorino

Gedeck
Gemischter Brotkorb mit Schale Oliven 61

B.D,F. N, J

D.GJ

A1,B.G 4,

A1,N,B,D, H6

A1,G 4,57,

Al,

19.5

16.9

185

225
19.5
185



Nordh

WEINBAR & CUCINA

.. DER HOHEPUNKT...

Catch of the Day (t aglich unterschiedlich, bitte die Bedienung fragen)
Knackiges Gem Use

Tagliata vom Kalbsr Ucken, mit Spargel, Burrata & frischen Kirschtomaten

Pino ~ s Auberginenauflauf, (vegetarsich)

..DAS SUSSE KOMMT ZUM SCHLUSS...

Pino “s Créme Bruleé salziges Caramel-Eiscreme

Panna Cotta, mit Waldbeeren

Giulia “ s Tiramis U

WEITERE GERICHTE FINDEN SIE BEI UNSEREN TAGESEMPFEHLUNGEN....

G A1, J. 4

J.GH2 4

G A1, J. 4

G H3,C 42

G D 2

AA1,C,G H6,2 4

29.5

29.5
19

11.5
9.5

85



N

WEINBAR & CUCINA

..2zur Erfrischung des Gaumens...

PUREZZA

Das Konzept von PUREZZA ist umweltfreundlich, hoch qualitativ und modern. Es wird in wiederverwendbaren, extra daf (r konzipierten Flaschen,

gek U hlt und frisch gezapft

Wasser Still/ Laut

SOFTDRINKS

Coca Cola / Zero 13457
Orangina
Fuzetea Eistee 1

FRUCHTSAFTE & NEKTARE ,,Schior “
Nektar & Schorle

Maracuja 345

S afte & Schorle

Apfelsaft, Rhabarber, Johanissbeere 3zas

OFFENE WEINE & EDELBRANDE

Wenn sie unsere offenen Weine oder Edelbr a nde w Unschen, bringen wir Ihnen gern unsere

0.351t
O. 751t

0.33It
0.251t
0.3It

0.21t

0.4t

0.21t
041t

35
59

39
39
39

3.2

45

3.2
45



WEINKARTE & Edelbrand-Zigarrenkarte

N

WEINBAR & CUCINA

DRINKS & SPRITZ
Hausprosecco

UNSERE SPRITZ
Aperol, Campari
Limoncello, Sarti

Campari Soda / Orange

BIER
Moretti vom Fass

Radler
Heineken Alkoholfrei

KAFFEE
Espresso
Doppio
Decaffeinato
Cappuccino
Latte Macchiato

G 1,4,10

A1

A3

..2zur Erfrischung des Gaumens...

011t

0.21t
0.4t

0.4t
0.33It

6.5

85
88

85

35
49

49
39

28

38
5.2



LISTE DER ALLERGENE

GLUTEN: A1, Weizen A2, Roggen A3, Gerste A4, Hafer AD5, Dinkel B: Krustentiere
C: Eier D: Fisch E: ErdnUsse F: Soja G: Milsch

SCHALENFRUCHTE: H1, Mandeln H2HalselnlUsse H3, Walnlsse H4, CashewnUlsse HS5, PecanUsse
H6, Pistazien

l: Sellerie J: Senf K:Sesam L:Schwefeldioxid, Sulfite M: Lupinen

N: Weichtiere(Schnecken, Muscheln, Tintenfisch)

1 3. Gentechnisch ver andert

ZUSATZSTOFFE UND GLEICHGESTELL TE STOFFE

1: Farbstoff 2:SUssungsmittel 3:Phenylalanin  4: Konservierungsstoff, Nitrop 6 kelsalz oder Nitrat
5. Antioxidationsmittel 7. geschwefelt 8. geschw arzt 9. Phosphat 10:. gewachst 11: Chinin
12: Koffein

F Ur Inhaltstoffe auf der Tafel oder Wochenkarte,
fragen Sie bitte unser Personal



